
Pachet reparatii si intretinere

I.D.: 55858785

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.507,98 RON - 2.507,98 RON

Descriere: teava 50*50*2 12 buc*88.24 lei =1058.82 lei teava 30*20*2 22 buc*41.18 lei = 905.88 lei plasa sudata 4mm eco 6 buc*54.62 lei = 327.73 lei email ideea verde mediu 2.5 l 1 buc* 58.82 lei = 58.82 lei email ideea verde mediu 0.75 l 3 buc* 18.49 lei = 55.46 lei diluant pt prod alchid 0.9 l 2 buc* 12.61 lei = 25.21 lei pensula Sentosa 50 2 buc* 5.88 lei = 11.76 lei set trafalet burete cu tava 100mm 1 buc* 11.76 lei = 11.76 lei capac teava rectangulara 50x50 25 buc* 2.10 lei = 52.52 lei total pachet = 2507.98 lei
